
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
 
 
 

ATA Nº 4/2024 - SEAD/CPAO-17939

                            

Lavra-se a presente ata para fazer constar que foi instaurado nesta
Secretaria de Estado da Administração o Processo Administrativo n°
202200005012125 com objetivo de promover o credenciamento de leiloeiros oficiais
para atender à demanda do Poder Executivo do Estado de Goiás para preparação,
organização e condução de leilão público para alienação de bens móveis inservíveis
de propriedade do Estado de Goiás.

Neste sentido, em cumprimento ao artigo 54 da Lei federal 14.133/21,
foi publicado no dia 10 de janeiro de 2023, no Diário Oficial do Estado de Goiás (SEI
n° 000036829146), e no dia 11 de janeiro de 2023, em jornal de grande circulação
(SEI n° 000036871161) extrato do Edital de Credenciamento de Leiloeiros n°
001/2023 – CPAO/SEAD (SEI n° 000036748452), tornando público, para
conhecimento dos interessados, o credenciamento de leiloeiros, visando a realização
futura de leilões para venda de bens móveis inservíveis do Estado de Goiás.

Após, foi lavrada a ATA Nº 7/2023 - SEAD/CPAO SEI ( 46809464),
publicada conforme documento (SEI nº 46928287) e homologada através do DESPACHO
Nº 4415/2023/GAB (48947840). Também lavrada a ATA Nº 1/2024 - SEAD/CPAO SEI
(57260874), publicada conforme documento (SEI nº 57454945) e homologada através
do DESPACHO Nº 125/2024/SEAD/SUBLP-21238 (57941076).

Na data de 05/03/2024 os leiloeiros Braulio Ferreira Neto, Eduardo
Vinicius Fleury Lobo, Felipe Guimaraes Carrijo, João Alves Barros, Leonardo Nunes
Lobo e Sergio Fleury Batista também apresentaram as documentações referentes ao
credenciamento em questão. Estava presente o membro da comissão Gustavo
Carvalho Rodrigues.

Em conformidade com o artigo 79 da Lei federal 14.133/21:
(...)Parágrafo único. Os procedimentos de credenciamento serão definidos em
regulamento, observadas as seguintes regras:
I - a Administração deverá divulgar e manter à disposição do público, em sítio
eletrônico oficial, edital de chamamento de interessados, de modo a permitir o
cadastramento permanente de novos interessados;(...)

Com base nesse dispositivo, a CPAO se reuniu para análise da
documentação apresentada e, considerando que os requerentes satisfizeram todas
as condições estabelecidas no edital e seus anexos, decidiu pela habilitação dos
leiloeiros BRAULIO FERREIRA NETO, CPF nº 122.057.701-44; EDUARDO VINICIUS
FLEURY LOBO, CPF nº 845.430.431-20; FELIPE GUIMARAES CARRIJO, CPF nº
820.864.271-15; JOÃO ALVES BARROS, CPF nº 052.040.461-00; LEONARDO NUNES



LOBO, CPF nº 050.213.481-08; e SERGIO FLEURY BATISTA, CPF nº 796.474.641-34,
juntando-os, assim, aos leiloeiros já habilitados ALESSANDRA BRASIL DO VALE, CPF
nº 532.410.611-91; ANTONIO BRASIL II,  CPF nº 633.531.561-00; ELENICE LIRA
SALES DE SOUSA, CPF nº 008.062.401-48; FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO,
CPF nº 039.167.186-30; JOSÉ LUIZ PEREIRA VIZEU, CPF nº 052.122.458-69; LEONY
GOMES DOS SANTOS JÚNIOR, CPF nº 288.468.931-15; MAGNUN LUIZ SERPA, CPF
nº 005.915.389-03; MAIK NUNES DE OLIVEIRA, CPF nº 010.267.141-92; MÁRCIA
REGINA CARDELLICCHIO NUNES, CPF nº 899.105.401-34; ROSSANA PAIVA BORGES
DE OLIVEIRA, CPF nº 633.433.391-72; RUDIVAL ALMEIDA GOMES JÚNIOR, CPF nº
606.650.765-68 e YGOR FERREIRA BRASIL, CPF nº 027.551.261-40.

Encerrada a fase de habilitação e digitalização dos documentos
entregues, estes serão colocados à disposição dos participantes para retirada, no
prazo de 10 (dez) dias da publicação do Aviso de Julgamento, sendo a documentação
digitalizada considerada cópia autenticada administrativamente, conforme Decreto nº
8.808/2016. As validades dos documentos são julgadas conforme data da
apresentação dos mesmos a esta comissão. A validação das assinaturas e certidões
foram realizadas de acordo com indicação de cada documento.

Assim, em cumprimento ao item 8.3 do EDITAL PARA
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 – CPAO /SEAD, ficam desde já intimados todos os
leiloeiros participantes, para, caso queiram, recorrerem, nos termos do artigo 165
da Lei federal n° 14.133/21, desta decisão, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar
da publicação do Aviso de Julgamento.

Nada mais havendo a relatar, a Comissão Permanente de Alienação
Onerosa, encerra os trabalhos com a lavratura desta Ata que vai assinada pelo
Presidente e demais membros da CPAO.

GOIANIA - GO, aos 09 dias do mês de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ANDREI OLIVEIRA DE PAULA, Presidente de
Comissão, em 09/04/2024, às 10:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO CARVALHO RODRIGUES,
Membro de Comissão, em 09/04/2024, às 14:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por EDMILSON MOURA DE OLIVEIRA, Membro
de Comissão, em 09/04/2024, às 14:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por FREDERICO PIRES CORIOLANO, Membro
de Comissão, em 09/04/2024, às 16:26, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LESLI LOUZEIRO MACIEL, Membro de
Comissão, em 10/04/2024, às 10:33, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
58749505 e o código CRC C4F7B994.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58749505&crc=C4F7B994


 

COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
RUA 23 63, S/C - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-120 -

(62)3201-5073.
 

Referência: Processo nº 202200005012125 SEI 58749505



7Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.263

4 MIKAEL ELIAS 
BENTO MARTINS

6730005172 404 - ANALISTA DE 
GESTÃO GOVERNAMEN-
TAL - ENGENHARIA II - 
ARQUITETURA

14  06/05/2024 08:20

5 CARLOS DOMINIC 
BLAU

6730014147 404 - ANALISTA DE 
GESTÃO GOVERNAMEN-
TAL - ENGENHARIA II - 
ARQUITETURA

15  06/05/2024 08:40

6 RONAN 
MENDANHA 
PEREIRA

6750015492 406 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
GESTÃO E DESENVOLVI-
MENTO DE PESSOAS

52  06/05/2024 08:40

7 MAYARA 
GONÇALVES DE 
MORAES

6750002813 406 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
GESTÃO E DESENVOLVI-
MENTO DE PESSOAS

53  06/05/2024 09:20

8 LUCAS MONTEIRO 
CALDEIRA

6750021372 406 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
GESTÃO E DESENVOLVI-
MENTO DE PESSOAS

54  06/05/2024 09:20

9 JANISE 
RODRIGUES 
FONTENELLE

6760002163 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

50  06/05/2024 09:40

10 LUTZ GUSMAO 
MARQUES VIEIRA

6760011204 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

51  06/05/2024 09:40

11 BIANCA DE 
ALMEIDA PENHA

6760012426 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

52  06/05/2024 10:00

12 VANDERSON 
MORAIS BARBOSA

6760005311 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

53  06/05/2024 14:00

13 LOANA GOMES DE 
MORAES FARIA

6760012219 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

54  06/05/2024 14:20

14 RODRIGO 
MARTINS SAID DE 
ARAUJO

6760004599 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

55  06/05/2024 14:40

15 MURILLO RICART 
MENDES SOUZA 
SILVA

6760011890 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

56  06/05/2024 15:00

16 MARCOS VINÍCIUS 
GONÇALVES DE 
ASSIS LEITE

6760007258 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

57  06/05/2024 15:20

17 BRUNA RAFAELLA 
ALVES RIBEIRO

6760002043 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

58  06/05/2024 15:40

18 LARISSA 
DA CUNHA 
ASSUNÇÃO

6760004549 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

59  06/05/2024 10:00

19 RENATA AYRES 
COSTA

6760007609 407 - ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL - 
LICITAÇÃO E CONTRATOS

 3 06/05/2024 09:00

Gabinete do Secretário de Estado da Administração em Goiânia-GO, aos 09 dias de abril de 2024.
FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#452672#7#523794/>

Protocolo 452672
<#ABC#452808#7#523939>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO
EDITAL PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - CPAO /SEAD
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Administração (SEAD), torna público o resultado da análise e julgamento da 
documentação apresentada, perante a Comissão Permanente de Alienação Onerosa (CPAO) da SEAD, para credenciamento de Leiloeiros 
Oficiais, para prestação dos serviços de alienação de bens móveis inservíveis de propriedade do Estado de Goiás.
A CPAO após análise da documentação apresentada, e em conformidade com o artigo 79, parágrafo único inciso I da Lei federal 14.133/21, 
decidiu pela habilitação dos leiloeiros BRAULIO FERREIRA NETO, CPF nº XXX.057.701-XX; EDUARDO VINICIUS FLEURY LOBO, CPF nº 
XXX.430.431-XX; FELIPE GUIMARAES CARRIJO, CPF nº XXX.864.271-XX; JOÃO ALVES BARROS, CPF nº XXX.040.461-XX; LEONARDO 
NUNES LOBO, CPF XXX.213.481-XX; e SERGIO FLEURY BATISTA, CPF nº XXX.474.641-XX, juntando-os, assim, aos leiloeiros já habilitados 
ALESSANDRA BRASIL DO VALE, CPF nº XXX.410.611-XX; ANTONIO BRASIL II, CPF nº XXX.531.561-XX; ELENICE LIRA SALES DE 
SOUSA, CPF nº XXX.062.401-XX; FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO, CPF nº XXX.167.186-XX; JOSÉ LUIZ PEREIRA VIZEU, CPF 
nº XXX.122.458-XX; LEONY GOMES DOS SANTOS JÚNIOR, CPF nº XXX.468.931-XX; MAGNUN LUIZ SERPA, CPF nº XXX.915.389-XX; 
MAIK NUNES DE OLIVEIRA, CPF nº XXX.267.141-XX; MÁRCIA REGINA CARDELLICCHIO NUNES, CPF nº XXX.105.401-XX; ROSSANA 
PAIVA BORGES DE OLIVEIRA, CPF nº XXX.433.391-XX; RUDIVAL ALMEIDA GOMES JÚNIOR, CPF nº XXX.650.765-XX e YGOR FERREIRA 
BRASIL, CPF nº  XXX.551.261-XX.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: df0c6576



8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.263

Em respeito aos princípios do contraditório e da ampla defesa, e nos termos do artigo 165 da Lei federal n° 14.133/21, abre-se o prazo de 03 
(três) dias úteis, contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados, caso queiram, apresentem recurso quanto a decisão de 
habilitação dos leiloeiros. Os recursos, conforme previsão contida no item 8.5 do EDITAL PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 - CPAO/
SEAD, deverão ser encaminhados no e-mail cpao.sead@goias.gov.br.
ANDREI OLIVEIRA DE PAULA
Presidente da CPAO/SEAD
Portaria 878/2023-SEAD
<#ABC#452808#8#523939/>

Protocolo 452808
<#ABC#452637#8#523756>

PORTARIA Nº 751, de 05 de abril de 2024
Portaria de Desistências de Vaga.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, com fundamento no inciso X do art. 17 da Lei nº 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, 
publicada no Diário Oficial nº 23.984, de 16 de fevereiro de 2023 e art. 80 e art. 82 da Lei 19.587, de 10 de janeiro de 2017, publicada no Diário 
Oficial nº 22.484, de 10 de janeiro de 2017, resolve:
Art. 1º Tornar público que o candidato relacionado abaixo, o qual se submeteram a concurso público por meio do Edital nº 006, de 26 de Agosto 
de 2022, da Delegacia-Geral da Polícia Civil, sendo declarado aprovado, solicitou formalmente, sob o processo nº 202300007098102, sua 
respectiva desistência de vaga, por não ter interesse em tomar posse no cargo efetivo para o qual foi aprovado.

 Ord Nome Candidato Inscrição Cargo Classif. pcd
1 WANDERSON DE SOUSA 

LIMA
3310016631 AGENTE DE POLÍCIA DA 3º CLASSE 24

Art. 2º Tornar público que a candidata relacionada abaixo, a qual se submeteu ao concurso público por meio do Edital nº 006, de 26 de Agosto 
de 2022, da Delegacia-Geral da Polícia Civil, com base na decisão liminar constante no processo judicial nº 5082974-09.2024.8.09.9001, tratado 
nos autos sob os processos nº 202300007098102 e 202400005009316, seu respectivo deslocamento para o final da fila de classificação do 
cadastro de reserva, na condição sub judice, por não ter interesse, neste momento, em tomar posse no cargo efetivo para o qual foi aprovada.

 Ord Nome Candidato Inscrição Cargo Classif. 
1 LARA SAELES CARVALHO 

RODRIGUES
3310025304 AGENTE DE POLÍCIA DA 3º CLASSE 88

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração em Goiânia-GO, aos 09 dias de abril de 2024.
FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#452637#8#523756/>

Protocolo 452637
<#ABC#452640#8#523759>

PORTARIA Nº 754, de 05 de abril de 2024
Portaria de reclassificação para final de fila.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, com fundamento no inciso X do art. 17 da Lei nº 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, 
publicada no Diário Oficial nº 23.984, de 16 de fevereiro de 2023 e art. 80 e art. 82 da Lei 19.587, de 10 de janeiro de 2017, publicada no Diário 
Oficial nº 22.484, de 10 de janeiro de 2017, resolve:
Art. 1º Tornar público que o candidato relacionado abaixo, aprovado, o qual se submeteu ao concurso público por meio do Edital nº 007, de 15 
de Julho de 2022, da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, solicitou formalmente, sob o processo nº 202300005006503, seu respectivo 
deslocamento para o final da fila de classificação do cadastro de reserva, por não ter interesse, neste momento, em tomar posse no cargo 
efetivo para o qual foi aprovado.

Ord Nome Candidato Inscricao Cargo Cidade Classif. 
ampla

1 CLEONICE DUTRA GULARTE MACEDO 300168109 PROFESSOR NIVEL III - PEDAGOGIA PORANGATU 1
2 RENATO VIEIRA MEDEIROS 300130877 PROFESSOR NIVEL III - CIENCIA/

BIOLOGIA
SANTA HELENA DE GOIAS 1

3 CARLOS ANDRE DE ABREU ALVES 300134214 PROFESSOR NIVEL III - GEOGRAFIA ANAPOLIS 16
4 THAMIRES GLAUCIA COIMBRA DE 

SALES
300140349 PROFESSOR NIVEL III - PEDAGOGIA AGUAS LINDAS DE GOIAS 24

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração em Goiânia-GO, aos 09 dias de abril de 2024.
FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#452640#8#523759/>

Protocolo 452640
<#ABC#452649#8#523770>

PORTARIA Nº 763, de 08 de abril de 2024
Torna pública reclassificação para fim de fila e desistências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, com fundamento no inciso X do art. 17 da Lei nº 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, 
publicada no Diário Oficial nº 23.984, de 16 de fevereiro de 2023 e art. 80 e art. 82 da Lei 19.587, de 10 de janeiro de 2017, publicada no Diário 
Oficial nº 22.484, de 10 de janeiro de 2017, resolve:
Art. 1º Tornar público que o candidato relacionado abaixo, aprovado, ao qual se submeteu a concurso público por meio do Edital nº 01, de 22 de 
Dezembro de 2021, da Universidade Estadual de Goiás - UEG, solicitou formalmente, sob o processo Sei nº 202300020018502, seu respectivo 
deslocamento para o final da fila de classificação do cadastro de reserva, por não ter interesse, neste momento, em tomar posse nos cargo 
efetivos para os quais foram aprovados.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: df0c6576



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 vagas 
de garagem. COD: 2392. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
guel R$700,00. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
culação, cozinha e área 
de serviço. 2 vagas de 
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 

FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838
------------------------------- 
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador 
Canedo perto do banco 
Itau centro casa de 3/4 
- 1 suite ,sala,cozinha e 
área de serviços R$220 
Mil (62) 8130-42 40/94 
90-2310 Whatsapp: (62) 
99988-3838 
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 vagas 
de garagem. COD: 2392. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
.CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no setor 
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838

APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área 
de serviço. 2 vagas de 
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO DOS 
BANDEIRANTES Cháca-
ra - COD: 2404. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobra-
do 5 quartos 3 suítes. 
COD: 2408. TEL:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: (62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área 
de serviço. 2 vagas de 
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 

BRASIL, 11 DE ABRIL DE 2024
www.diariodoestadogo.com.br

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


